SOJITZ CORP

SOJITZ CORP

ISIN:  JP3663900003

Prehled

20.05.2024 08:00:00

Cena
4.296,00 JPY

Zména (2]

Zakladni udaje
ISIN

Symbol

Burza

Ména
Sektor
Typ cenného papiru

Trzni kapitalizace
(mil.)

Benchmark

Trzni data

Nakup (¢astka)
Prodej (Castka)

Oteviraci cena
Max

Min

Zavérecna cena
(predchozi den)

Cena vazena
obchodovanym objemem

Objem (kusy)
Obchodovany objem
Pocet obchodt

Posledni zobchodovany
pocet

Futures a opce

Souvisejici Futures

Souvisejici Opce

CESKAS

spofitelna

WKN: 2768

0,92% (39,00)

JP3663900003
2768

Tokyo Stock
Exchange

JPY
Akcie
5.708 EUR

NIKKEI 225

4.289,00 JPY
(300)

4.296,00 JPY
(2.600)

4.257,00 JPY
4.307,00 JPY
4.255,00 JPY
4.257,00 JPY

4.287,7708
JPY

918.600
39.387.463,00
2.747

135.900

51
4,000.00 JM
3,500.00 .I
3,000.00
2,500.00 'n,;'rj

.500. N
2,000.00 M
1,500.00 %\f i MM
1,000.00
2020 2021 2022 2023 2024
Minula vykonnost nezarucuje vykonnost budouci.
Zdroj: FactSet
Aktualni analyzy a prognézy
Z trhu
Datum Nadpis Stahnout
22.02.2024 b Global Equity Ratings &
27.10.2023 b Global Equity Ratings 2,
29.09.2023 2= Global Equity Ratings &,
08.09.2023 e Global Equity Ratings &
22.08.2023 2= Global Equity Ratings &,
Vsechny burzy pro SOJITZ CORP
Burza [#] Datum Cas Cena Obchodovany Pocet
objem (mil.) obchodu
Tradegate 20.05.2024 22:26 2520EUR 0,01 2
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https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/Indexy_a_akcie/Factsheets/Share/print.phtml?elem938845_index=on%20market&ISIN=JP3663900003&ID_NOTATION=6891860
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=374045
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=e8f927ee007c3b055baceac56654a511d02d5c1d2ce41b0d29dbc9e8ec0adf56&idfile=59901&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F59901%2F2024-02-22%2FRecommendation%2BList&stath=39e096d99e0f787de&time=1716362121&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=356776
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=2d0a7ec74e46a719b4608fa51fc0eed4823d3638b23cec3804bf8f0c2f479595&idfile=59282&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F59282%2F2023-10-27%2FRecommendation%2BList&stath=87d60b71a437e55f7&time=1716362121&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=352116
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=b59f236257383619038b2ac295a6d8820b4a84832bc176a2fe9823a1131e9963&idfile=59143&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F59143%2F2023-09-29%2FRecommendation%2BList&stath=5986638c0b0b82366&time=1716362121&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=348658
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=22cb3eb2002c56077d751c1e035d1df443bb0c2870b1ae63254f2b76ec025a57&idfile=58999&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F58999%2F2023-09-08%2FRecommendation%2BList&stath=098d51cc890d581a0&time=1716362121&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=345597
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=db10a771b54b598eb60f16b63fb4c952b2798797a5b1d75e7a42c8ef54cbcd67&idfile=58901&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F58901%2F2023-08-22%2FRecommendation%2BList&stath=562e67c277d4b831e&time=1716362121&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/Indexy_a_akcie/Factsheets/Share/print.phtml?elem938840_sortBy=gen_exchange&elem938840_sortOrder=ASC&ID_NOTATION=6891860
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=426631625

SOJITZ CORP

CESKAS

spofitelna

Tokyo Stock
Exchange

Stuttgart
Frankfurt

FINRA other OTC
Issues

Duesseldorf
Berlin

20.05.2024

21.05.2024
21.05.2024
29.02.2024

21.05.2024
21.05.2024

08:00

08:12
08:02
20:22

08:10
08:08

4.296,00 JPY 39,39

25,00 EUR
25,20 EUR
25,40 USD

25,00 EUR
25,00 EUR

0,00
0,00
0,05

0,00
0,00
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https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=135692571
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=33047246
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=21093383
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=21093383
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=32345648
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=16314799

SOJITZ CORP

Detaily

20.05.2024 08:00:00

Cena
4.296,00 JPY

Zména

o

Zakladni udaje

0,92% (39,00)

ISIN JP3663900003
Symbol 2768
Burza Tokyo Stock
Exchange
Ména JPY
Sektor -
Typ cenného papiru Akcie
Trzni kapitalizace 5.708 EUR
(mil.)
Benchmark NIKKEI 225
Trzni data
Nakup (¢astka) 4.289,00 JPY
(300)
Prodej (Castka) 4.296,00 JPY
(2.600)
Oteviraci cena 4.257,00 JPY
Max 4.307,00 JPY
Min 4.255,00 JPY
Zavérecna cena 4.257,00 JPY
(predchozi den)
Cena vazena 4.287,7708
obchodovanym objemem JPY
Objem (kusy) 918.600
Obchodovany objem 39.387.463,00
Pocet obchodt 2.747
Posledni zobchodovany 135.900
pocet
Vykonnost a riziko
6m 1r 3r
Vykonn. +40,90% +52,39% +161,16%
(%)
Vykonn. +1.247,00 +1.477,00 +2.651,00
(abs.)
Beta 0,71 0,82 0,73
Volatilita 25,93 27,55 26,87

CESKAS

spofitelna
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Minula vykonnost nezarucuje vykonnost budouci.

Zdroj: FactSet

Ceny

@ cena 5 dni| @ objem 5 dni (ks.)

@ cena 30 dni| @ objem 30 dni (ks.)

@ cena 100 dni| @ objem 100 dni (ks.)
@ cena 250 dni| @ objem 250 dni (ks.)
YTD Max| datum

YTD Min | datum

52tydenni max. | datum

52tydenni min. | datum

2023 2024

4.245,80 JPY (996.920
4.054,73 JPY (1.661.333
3.768,09 JPY (1.508.358
3.397,96 JPY (1.742.672

4.408,00 JPY (07.05.2024
3.134,00 JPY (04.01.2024
4.408,00 JPY (07.05.2024
2.792,00 JPY (01.06.2023

_ D DD O D=
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SOJITZ CORP

Profil spole¢nosti

Logo spoleénosti Profil spoleénosti

= sojitz '

Kontakty
NISSHO IWAI-NICH

4-1-23, Shiba, Minato-ku - 108-8408 Tokyo
Telefon:03-5446-3600

Fax:03-5442-7440

E-mail:-
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